



## AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO DESERTA

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – TP 04/2022-SEINFRA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ADJUDACAÇÃO DA LICITAÇÃO DESERTA referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM NA AVENIDA PREFEITO JACQUES NUNES, NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Tianguá-CE, 30 de março de 2022. Marcello do Nascimento Nunes - Secretária de Infraestrutura.

MARCELLO DO NASCIMENTO NUNES

Secretário de Infraestrutura



## DIÁRIO OFICIAL

## ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ



## **EXECUTIVO**

Ano II - Edição Nº CI de 30 de Março de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL - LICITAÇÃO - AVISO DE REPUBLICAÇÃO: PE 02/2022-DIV/2022

A Prefeitura Municipal de Tianquá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o AVISO DE REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE 02/2022 -DIV. ID 927259, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ -CE. Em virtude de acato de impugnações impetradas junto ao procedimento licitatório em epígrafe. O novo Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através dos http://www.licitacoes -e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ eletrônicos: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-á até às 14h00min do dia 12/04/2022. Abertura das Propostas: 12/04/2022 às 14h00min. Início da Disputa de Lances às 14h15min dia 12/04/2022 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacao@tianqua.ce.gov.br. Tiago Pereira Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de Tianguá, 29 de março de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE JULGAMENTO: 01/2022-SEMED/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO – TP N° 01/2022-SEMED – AVISO JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS. A Prefeitura Municipal de Tianguá, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica que o recurso administrativo interposto pela empresa R S ENGENHARIA EIRELI foi julgado DEFERIDO, alterando a decisão inicial que declarou a empresa INABILITADA para o LOTE I, tornando -a HABILITADA para o LOTE I da Tomada de Preços 01/2022-SEMED – CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DA ESCOLA E.E.I.F. PROFESSORA OFÉLIA PORTELA MOITA, NA SEDE DO MUNICÍPIO, E DA ESCOLA E.E.I.F. LUÍS SERAFIM, LOCALIZADA NO SÍTIO LAGES, ZONA RURAL DE TIANGUÁ-CE. Os autos encontram-se à disposição dos interessados para consulta. A CPL informa, ainda, que a abertura dos envelopes de propostas de preços, em sessão, ocorrerá às 08h30min do dia 1° de abril de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita nº 785, Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 30 de março de 2022. Deid Junior do Nascimento – Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO: 04/2022-SEINFRA/2022

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA – TP 04/2022-SEINFRA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ADJUDACAÇÃO DA LICITAÇÃO DESERTA referente à TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE DRENAGEM NA AVENIDA PREFEITO JACQUES NUNES, NO CENTRO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Tianguá-CE, 30 de março de

